可转换公司债券“明电转债”转股价格调整 2021年5月14日

可转换公司债券“明电转债”于2021年6月21日开始转股 2021年6月16日

4.2020年限制性股票激励计划

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网址查

询索引

公司已完成回购注销已离职的6名激励对象的限制性股票9.29万股事项，公司股份

总数由27,931.29万股减至27,922.00万股。

2021年4月13日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn
2020年限制性股票激励计划首次授予第一个解除限售期解除限售条件成就 2021年6月7日

2020年限制性股票激励计划首次授予股票解除限售808,000股，并于2021年6月15

日上市流通

2021年6月10日

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1. 九江明阳通过高新技术企业重新认定

公司全资子公司九江明阳通过高新技术企业重新认定， 2020年至2022年期间可继续享受高新技术企业所得税优惠政策，

按15%的税率缴纳企业所得税。详见公司于2021年1月8日披露的《关于全资子公司通过高新技术企业重新认定的公告》。

2.珠海明阳完成工商变更的登记

公司以自有资金向全资子公司珠海明阳增资人民币6,000万元。此次增资完成后，珠海明阳仍为公司全资子公司，注册

资本由人民币2,000万元增加至8,000万元。珠海明阳已完成注册资本变更及相关工商备案登记手续，取得珠海市斗门区市场

监督管理局下发的《核准变更登记通知书》，详见公司于2021年2月5日披露的《关于全资子公司完成工商变更登记的公告》。

3.公司拟向九江明阳增资人民币54,270万元

公司拟使用募集资金以现金方式向子公司九江明阳增资人民币54,270万元，增资金额计入九江明阳的注册资本。本次增

资资金将结合募投项目的进展情况分批实施。本次增资完成后，九江明阳的注册资本将由人民币72,000万元增至人民币

126,270万元。

4.九江明阳完成工商变更登记手续

公司以募集资金向全资子公司九江明阳增资人民币20,000万元。此次增资完成后，九江明阳注册资本由人民币52,000万

元增至人民币72,000万元。九江明阳已完成注册资本变更及相关工商备案登记手续，取得九江经济技术开发区市场和质量监

督管理局下发的《营业执照》，详见公司于2021年5月17日披露的《关于全资子公司完成工商变更登记的公告》。

深圳明阳电路科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

44

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 209,112,900 74.87%   -202,566,900 -202,566,900 6,546,000 2.34%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 209,020,100 74.83%   -202,516,580 -202,516,580 6,503,520 2.32%

  其中：境内法人持股 199,912,500 71.57%   -199,912,500 -199,912,500 0 0.00%

   境内自然人持股 9,107,600 3.26%   -2,604,080 -2,604,080 6,503,520 2.32%

 4、外资持股 92,800 0.03%   -50,320 -50,320 42,480 0.02%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股 92,800 0.03%   -50,320 -50,320 42,480 0.02%

二、无限售条件股份 70,200,000 25.13%   202,475,575 202,475,575 272,675,575 97.66%

 1、人民币普通股 70,200,000 25.13%   202,475,575 202,475,575 272,675,575 97.66%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 279,312,900 100.00%   -91,325 -91,325 279,221,575 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2020年限制性股票激励计划中6名原激励对象因离职，已不符合《2020年限制性股票激励计划（草案修订稿）》有

关激励对象的规定，公司决定取消上述激励对象资格并回购注销已获授尚未解除限售的限制性股票共计92,900股。公司第二

届董事会第二十四次（临时）会议、第二届监事会第二十次（临时）会议及2021年第一次临时股东大会审议通过了《关于回

购注销部分限制性股票的议案》。截至2021年4月13日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述

限制性股票的回购注销手续，公司股份总数由27,931.29万股减至27,922.00万股。具体内容详见公司2021年4月13日在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2021-034）。

公司于2020年12月15日向不特定对象发行了673.00万张可转换公司债券，根据相关规定和《深圳明阳电路科技股份有限

公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》约定，公司可转换公司债券“明电转债”自2021年6月21日起至2026年12

月14日止可转换为公司股票。截至2021年6月30日，“明电转债”因转股减少258张，转股数量为1,575股，公司股本27,922.00

深圳明阳电路科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文